
Zarządzenie nr 3/2024 
Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy Typu A,B i D w Nowej Wsi

z dnia 18 marca 2024 r.

W sprawie ustanowienia dni zamknięcia Środowiskowego Domu Samopomocy Typu A,B 
i D w Nowej Wsi w roku 2024

Na podstawie § 6 ust.3 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 
2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy( Dz. U, z 2020 r. poz.249) zarządza 
się co następuje:

§1

Ustala się 15 dni zamknięcia domu w następujących terminach:

—  2 maja 2024 r.,
—  1 6 -3 0  sierpnia 2024r.,
—  24 grudnia 2024r.,
—  27 grudnia 2024r.

§2

O dniach zamknięcia domu zostaną poinformowani wszyscy uczestnicy Domu, rodzice i 
opiekunowie podopiecznych niepełnosprawnych poprzez wywieszenie zarządzenia na tablicy 
ogłoszeń, informacji zamieszczonej na stronie internetowej ośrodka oraz powiadomienie 
rodziców i opiekunów listownie.

§3

Wykonanie powierza się kierownikowi ŚDS

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


